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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23105203P

2. Data e Regjistrimit 05/07/2022
3. Emri i Subjektit Factory31
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia "Hekurudha" nr. Pasurie  
20/515 Zona Kadastrale 8523, Elbasan 3001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, prerje dhe qepje faqe kepucësh, prodhim këpucësh  

e sandalesh, veshje këmbe në tërësi, kryesisht me përpunim 
aktiv fason. Prodhime artizanale dhe industriale, tregëtim 
brenda dhe jashtë vendit. Import – eksport. Tregëti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrialë, 
veshje këmbe, materiale për prodhimin e veshjeve të 
këmbës. Transport mallrash për nevojat e veta. Tregëtim dhe 
prodhim i materialeve dhe lëndëve të para brenda dhe jashtë 
vendit. Tregëtim prodhimesh të ndryshme. Import - eksport 
të produkteve dhe mallrave të ndryshëm si dhe reklamës dhe 
promocionit për nevoja të veta dhe ndaj të tretëve, si dhe çdo 
aktivitet i lejuar dhe rregulluar me ligj, pasi të jetë pajisur me 
lejet përkatëse.
Klitjan Shorja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 30/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinMeçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlitjanShorja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Factory31
E-Mail: klitjan4@gmail.com  
Telefon:  0697096604 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-943683-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABD6229-D466-4CBF-8094-0E9706A030CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FF61F0-2564-4594-A709-9AA93680443C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849294CE-FD97-4B9F-9F22-AE9CF6D1C184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C5EB28-BF8D-41A1-ADF9-E0516BD05737

